
                                                                                         

PORTARIA N.º 196/2018 - REITORIA/UNESPAR

Suspende  o  usufruto  das  férias  dos
servidores Adriana Beloti e Angelo Ricardo
Marcotti.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando a Portaria nº 995/2017-Reitoria/Unespar;

considerando os protocolos nº 15.100.047-9 e 15.100.007-0 de 13/03/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º-   Suspender a pedido dos servidores, o usufruto de férias, concedido

pela Portaria nº 985/2017 – Reitoria/Unespar, devido à imperiosa necessidade

de serviços para a Reitoria, dos servidores abaixo relacionados:

-  Em  17/01/2018, da  professora  Adriana  Beloti,  RG  nº  10.442.412-0/PR,

restando um saldo de 15 (quinze) dias a ser usufruído em data oportuna.

-  Em 19/01/2018, do professor  Angelo Ricardo Marcotti,  RG nº 8.507.949-

2/PR, restando um saldo de 13 (treze) dias a ser usufruído em data oportuna.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir das datas citadas, revogadas as

disposições em contrário. 

Art. 3º -  Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 15 de março de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


